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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

10. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2017. augusztus 23-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné   polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint: 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Balogh Eszter Borbála  tanító  2. napirendi pontnál 
Altsach Ignác   Szendehelyi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

elnöke, Szendehely Község polgármester  
2. napirendi pontnál 

Götzné German Mónika  Szendehelyi Német Nemzetiségi Általános Iskola 
igazgató 2. napirendi pontnál 

Kaveczki Gergely  tervező  1. napirendi pontnál 
Árpásné Schlenk Judit  jegyző 

 
 
Javasolt napirend: 
 
 
1./ Telkek közművesítésével kapcsolatos tájékoztatás 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
     Kaveczki Gergely tervező 
 
 
2./   Wilhelm Hauff Általános Iskolával kapcsolatos tájékoztatás 

 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
             Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
     
3./   Adórendelet és talajterhelési díjról szóló rendelet módosítása 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 

4./    Települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési 
támogatásának benyújtása 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
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5./   TOP-4.1.1.-15-NG1 kódszámú egészségügyi alapellátásának 

infrastrukturális fejlesztése pályázat kapcsolatos közbeszerzési eljárás 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

6./    Különfélék 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

 
7./    Hatósági ügy 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
 
Hozott határozat: 56/2017.(VIII.23.) - 65/2017.(VIII.23.) 
 
 
Hozott rendelet volt.  
 
 
Hozott rendelet száma:  6/2017.(VIII.24.) rendelet a talajterhelési díjjal 

kapcsolatos helyi szabályokról szóló 2/2012.(II.29.) 
rendelet módosításáról 
7/2017.(VIII.24.) rendelet a magánszemélyek 
kommunális adójáról szóló 8/2015.(XI.01.) rendelet 
módosításáról 

 
 
Zárt ülés volt. 
 
 
Zárt ülésen hozott határozat: 66/2017.(VIII.23.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

10. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2017. augusztus 23-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné   polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint: 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Balogh Eszter Borbála  tanító  2. napirendi pontnál 
Altsach Ignác   Szendehelyi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

elnöke, Szendehely Község polgármester  
2. napirendi pontnál 

Götzné German Mónika  Szendehelyi Német Nemzetiségi Általános Iskola 
igazgató 2. napirendi pontnál 

Kaveczki Gergely  tervező  1. napirendi pontnál 
Árpásné Schlenk Judit  jegyző 

 
Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 15 óra 12 perckor megnyitja 
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
 
1./ Telkek közművesítésével kapcsolatos tájékoztatás 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
     Kaveczki Gergely tervező 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az Ifjúság utcával párhuzamosan kialakítandó utca vízelvezetésével kapcsolatban sok teendőnk 
van. A vízelvezetés megoldása rendkívül fontos. 
 
Kaveczki Gergely tervező: 
Jelenleg a szennyvíz és ivóvíz hálózat tervezésére van megbízásom, de ezzel egyidejűleg az út, 
az út és csapadékvíz elvezetés terveit is meg kellene csinálni 
Addig, amíg az út nincs meg addig a telkeket sem érdemes eladni, mert ahhoz a 
tulajdonosoknak hozzá kell majd járulni. 
A csapadékvíz elvezető hálózatot akkor fogják engedélyezni, ha rácsatlakozik egy vízügyi 
engedéllyel rendelkező befogadóhoz, legyen ez egy patak, vagy meglévő hálózat. 
 
A jelenlévők ezután hosszasan beszélgettek arról, hogy az elvezető árkot hová lehetne 
behelyezni. 
 
Ezután Kaveczki Gergely bemutatta, és ismertette a meglévő terveket, és elképzeléseket. 
Kérdezte, hogy az árkok nyitottak vagy zártak legyenek. 
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A képviselők ezután megbeszélték a témát, és egyhangúan olyan álláspontot alakítottak ki hogy 
a területen nyílt árkok legyenek, mert zárt csapadékvíz elvezetés esetében minden egyes 
telekhez csapadékvíz kiállást kell biztosítani, és ez megnehezíti a tervezést és beruházást 
egyaránt. 
 
A tervező elmondta azt is, hogy minden ingatlantulajdonos a terv szerint víz és szennyvíz 
csonkot kap a területére. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy az önkormányzat tulajdonát képező telek tulajdonosa Nagy 
Zoltán nem adja el a telkét, mert ott gyümölcsfákat akar ültetni. A tervező Úr elmondta, hogy 
ez nem is baj, mert nem az a legmélyebb pont, hanem a fölötte lévő Koprity István tulajdonát 
képező ingatlan, illetve az ez mögött található külterületi ingatlan, amely Magos Marietta 
tulajdonát képezi. Magos Marietta hajlandó eladni a telkét, amennyiben az új telkek közül 
megvásárolhat egyet. Koprity Istvánnal még tart az egyeztetés, de valószínűleg ő is el fogja 
adni a telkét.  
Most abban kérem a testület döntését, hogy a csapadékvíz és út tervezése elinduljon-e. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

56/2017.(VIII.23.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a 
polgármester, hogy intézkedjen annak érdekében, hogy az Ifjúság utcával 
párhuzamos új utcára csapadékvíz és úttervek készüljenek. A képviselő-
testület a nyílt árok megvalósítását javasolja. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
intézkedjen, és arról a testületnek számoljon be 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Kaveczki Gergely tervező 16 óra 20 perckor elhagyta a termet. 
 
2./   Wilhelm Hauff Általános Iskolával kapcsolatos tájékoztatás 

 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
             Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
16 óra 25 perckor az ülésterembe jött Balogh Eszter Borbála, Altsach Ignác és Götzné German 
Mónika. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az elmúlt években többször pályáztunk az iskola felújítására, nyílászárók cseréjére, fűtés 
korszerűsítésre, de sajnos nem nyerünk. 
 
A polgármester ezután részletesen beszámolt arról, hogy milyen munkák lettek elvégezve az 
elmúlt időszakban, és azoknak mennyi a költsége. 
 
 
 



5 
 

Altsach Ignác nemzetiségi önkormányzat elnöke:  
Amikor az államé volt az iskola nem vizsgálták ilyen szigorúan az előírások meglétét. Mi a 
berkenyei iskolára csak szeptember után fogunk pénzt kapni. Én a nemzetiségi önkormányzat 
nevében vállaltam október 31-ig a tornateremben 3 eszköz felszerelését. Szándékomban áll 
2018-tól, hogy amit a települési önkormányzat, vagy nemzetiség ráköltött azt valami úton-
módon megtérítsük, ha lesz pénz. A működési engedély megvan, tehát szeptember 1-től 
megtudja kezdeni a működést a tagiskola. 
 
Götzné German Mónika intézményvezető ismertette, hogy a tagiskola személyi feltételei 
hogyan alakulnak. A pedagógusok közül egy fő állású lesz, a német nyelvoktató félállású lesz, 
Hanzli Hajnalka alkalmazásának ideje attól függ, hogy ki lesz a tagintézmény-vezető, ezen felül 
lesz egy olyan pedagógus is, aki Berkenyén és Szendehelyen közösen lesz alkalmazva. A 
technikai dolgozók közül a jelenlegi takarítónő 4 órában kerül továbbfoglalkoztatásra, ezen 
felül közfoglalkoztatásban év végéig 8 órás iskolatitkár lesz alkalmazva. Kucsera Anett 
alkalmazása még kérdéses. 
 
Altsach Ignác felvetette az étkezés kérdését, problémát lát abban, hogy vásárolt élelmezés van, 
amelynek rezsiköltsége tartalmazza a mosogatást is. Probléma viszont, hogy az ételt ki ossza 
ki. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az önkormányzat és a faluszövetkezett közötti megállapodás csak az étel kiszállítását 
tartalmazza, a kiosztás és mosogatás tehát az önkormányzat, illetve intézmény feladata. 
 
Altsach Ignác nemzetiségi önkormányzat elnöke:  
Én nem tudom a kiosztást betenni senkinek a munkaköri leírásába. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A Faluszövetkezet nem tud többet vállalni, amennyiben ez nem felel meg, hozzák 
Szendehelyről az ételt, én nem vagyok hajlandó ezzel többet foglalkozni, oldja meg ezt a 
kérdést a tagintézmény-vezető.  
 
Altsach Ignác nemzetiségi önkormányzat elnöke:  
Tisztázni kell azt a kérdést, hogy ki legyen a tagintézmény-vezető. Eszterrel sokat beszélgetünk, 
de ő többet akar tanítani heti 10 óránál, amit a jogszabály megenged részére. Ha most beosztjuk 
több órára, és közben probléma adódik, visszamenőleg követelheti a megfizetést. 
 
Balogh Eszter Borbála tanító: 
Én a KLIK-nél több mint 10 órát tanítottam, mégpedig ingyen, mert azt nem fizették ki 
részemre. Én most is többet szeretnék tanítani, mint 10 óra. Sok most is a nyitott kérdés, sok a 
bizonytalanság, ezért megerősítést várok. Időnként úgy érzem, hogy a szendehelyi jövő nem 
jelent abszolút biztonságot.  
 
Altsach Ignác nemzetiségi önkormányzat elnöke:  
A törvény azt mondja ki, hogy a tagintézmény-vezető heti 10 óránál többet nem taníthat (csak 
ha helyettesíteni kell, pl. betegség miatt). A tagintézmény-vezetőt megilleti a pedagógus díjazás 
plusz a vezetői pótlék. Én idáig úgy gondoltam, hogy te leszel a vezető. Amennyiben azonban 
többet szeretnél tanítani akkor, el kell gondolkodni azon, hogy vezetető legyél, vagy pedagógus. 
 
Balogh Eszter Borbála közölte, hogy 19 gyerekkel fog indulni az iskola, mert két berkenyeit 
elvittek más iskolába. 
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A téma tárgyalás közben felmerült, hogy Kucsera Anett nem taníthat, mert nem csak 
nyelvvizsgája nincs, de az abszolutóriuma hiányzik. Helyzete amiatt is kérdéses, hogy az 
alacsonyabb gyermeklétszám miatt futja e az ő alkalmazására. 
 
Kérdésre válaszolva az iskola-igazgató elmondta, hogy a szeptembertől tervezett 
tantárgyfelosztás alapján a leadott órák száma nem csökkent az előző tanévhez képest. 
 
Balogh Eszter Borbála tanító: 
Nem tartom jónak a tantárgyfelosztást, és nem is fogom elvállalni a tagintézmény-vezetői 
feladatokat. Viszont az iskola napi életének működéséhez szükséges feladatok elvégzését 
vállalom. 
 
Götzné German Mónika iskola-igazgató: 
Aki a tagintézmény-vezető azé a felelősség, a hatáskör és a feladat. Az SZMSZ írja le, hogy a 
tagintézmény-vezetőnek milyen feladati vannak. 
 
Balogh Eszter Borbála tanító: 
Én csak tanítani szeretnék, ha tanítok, jobban tudom az iskola arculatát befolyásolni, mintha 
tagintézmény-vezető lennék. 
 
Altsach Ignác nemzetiségi önkormányzat elnöke:  
Megvizsgáljuk annak lehetőségét, hogy az iskola napi működésének biztosításához szükséges 
és a heti 26 órán felül végzett munkát tudjuk e majd Eszternek honorálni. Részletesen ki fogjuk 
majd dolgozni a költségeket, és megküldjük, hogy azt Berkenye is lássa. A bért csak bérre lehet 
felhasználni, a működési költségekből viszont bérre is lehet átcsoportosítani, ha jut. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Én kérem Esztert, hogy vállalja el a tagintézmény-vezetést, hiszen ebben az esetben itt helyben 
lesz az a vezető, aki nap mint nap irányítani tudja az iskola életét. Amennyiben viszont végképp 
nem vállalja, akkor kérdezem a szendehelyieket, hogy ki lesz a tagintézmény-vezető, mert a 
megállapodás szerint a nemzetiségi önkormányzatnak és a települési önkormányzatnak is ebben 
a kérdésben egyetértési joga van.  
 
Balogh Eszter Borbála ismét megerősítette, hogy nem vállalja el a tagintézmény vezetését, 
annak ellenére, hogy többen kérték, hogy próbálja legalább meg. 
     
Altsach Ignác nemzetiségi önkormányzat elnöke:  
Ebben az esetben javasom, hogy a települési önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzat 
értsen egyet azzal, hogy a jelenlegi igazgató-helyettes Mészáros Mihályné legyen megbízva 
tagintézmény-vezetőként egy tanévre 2018.08.31-ig. 
 
Altsach Ignác javaslatával a képviselő-testület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett, és az alábbi határozat született: 
 

57/2017.(VIII.23.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy Szendehelyi Német Nemzetiségi Iskola Berkenyei Wilhelm Hauff 
Tagiskolájának vezetője Mészáros Mihályné intézményvezető-helyettes 
legyen 2017. 09. 01-től 2018.08.31-ig. 
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A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot az érintettnek küldje 
meg. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
A napirendhez kapcsolódóan elhangzott, hogy az új tanévben kétszer fog térni a szendehelyi 
iskolabusz, és ebből az egyik forduló költsége Berkenyét terheli. 
 
Götzné German Mónika iskola-igazgató: 
Nagy örömmel fogtam bele a szervező munkába, hogy a berkenyei iskola hozzánk fog tartozni, 
sajnos azonban bizalmatlanságot és ellenszelet tapasztaltam. A jövőben mindenkitől pozitív 
hozzáállást kérek, arra törekszem, hogy jól tudjunk együtt dolgozni. 
 
17 óra 57 perckor Balogh Eszter Borbála, Altsach Ignác és Götzné German Mónika elhagyta 
a termet. 
 
3./   Adórendelet és talajterhelési díjról szóló rendelet módosítása 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A Nógrád Megyei kormányhivatal folyamatosan vizsgálja a helyi önkormányzatok rendeleteit. 
Az adórendeleteknél a 2.§-ban vannak olyan mentességek, amelyet be kellene jelenteni pl. 
zártkertek, vagy ha egy telken belül több adóköteles építmény van. Mivel van 
helyszínismeretünk, itt ki sem vetjük az adót. A 3.§ viszont szabályozza, hogy azt be kell 
jelenteni az ügyfélnek. Javaslom, hogy ezt a rendelkezést helyezzük hatályon kívül, mert a 
gyakorlatban úgysem érvényesítjük. 
A talajterhelési díjnál megszűnt az, hogy az ivóvízvezeték meghibásodása miatt elszivárgott 
vízmennyiséget le lehet vonni a talajterhelési díj alapjából. Az erre vonatkozó rendelkezéseket 
ezért hatályon kívül kell helyezni. Pontosítani kellett továbbá, hogy kik azok, akik 
mentesüljenek a díj megfizetése alól.  
Kérem a képviselőket, hogy mindkét esetben fogadják el a rendelettervezetet, hogy eleget 
tudjunk tenni a kormányhivatal elvárásainak. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadta 
a rendelettervezetet és ezzel megalkotta a 6/2017.(VIII.24.) rendeletét a talajterhelési díjjal 
kapcsolatos helyi szabályokról szóló 2/2012.(II.29.) rendelet módosításáról. 
 
A rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
A rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
A testület szintén egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadta az 
adórendelet módosításáról szóló tervezetet, és ezzel megalkotta a 7/2017.(VIII.24.) rendletét 
a magánszemélyek kommunális adójáról szóló rendelet módosításáról. 
 
A rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
A rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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4./    Települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési 
támogatásának benyújtása 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

A polgármester ismertette, hogy a Faluszövetkezet felé étkezési számla kifizetés terén 
elmaradás van, javasolta ezért a települési önkormányzatok rendkívüli támogatásának 
benyújtását 5.212.749 Ft összegben. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az 
alábbi határozatot hozza: 
 

58/2017.(VIII.23.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország 
2017. évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 3. melléklet 
I.7. pont és III.1. pont szerint a „megyei önkormányzatok rendkívüli 
támogatására és a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati 
költségvetési támogatására” támogatási igényt nyújt be a „települési 
önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatása a 
települési önkormányzatok működőképességének megőrzésére vagy egyéb, a 
feladatainak ellátást veszélyeztető helyzet elhárítására”. 
Az önkormányzat 5.212.749 Ft összegű pályázati támogatási igényt kíván 
benyújtani.  
A testület felkéri a polgármester, hogy az igénylés benyújtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: 2017. szeptember 30.  
Felelős: polgármester 
 

5./   TOP-4.1.1.-15-NG1 kódszámú egészségügyi alapellátásának 
infrastrukturális fejlesztése pályázat kapcsolatos közbeszerzési eljárás 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva.  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A polgármester már elmondta, hogy az orvosi rendelő bővítésével és felújításával kapcsolatos 
pályázat nyert. A pályázat három település egészségügyi ellátásának fejlesztését szolgálja, de 
ezen belül jól elkülöníthetők az egyes településekre jutó összegek. A Berkenyére jutó összeg 
37.560.177 Ft. Ez az összeg közbeszerzés alá esik, le kell folytatnunk tehát a közbeszerzési 
eljárást. Ezzel kapcsolatban az első lépés, hogy ki kell választanunk azt a szervezetet, aki 
lefolytatja a közbeszerzési eljárást. Majd el kell folytatni a módosított közbeszerzési tervet és a 
szabályzatot, valamint meg kell nevezni azt az öt vállalkozást, akinek az ajánlattételi felhívás 
meg lesz küldve. Ezekben mind a testület döntése szükséges.  
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Javaslom, hogy a Quadrát Építőipari és Kereskedelmi Kft.-t bízzuk meg a közbeszerzési eljárás 
lefolytatásával. Az ajánlat alapján ennek összege 310 e Ft + ÁFA, tehát bruttó 393.700 Ft. Ez 
a költség be van tervezve a pályázat költségvetésébe, tehát az önkormányzatnak külön pénzébe 
nem kerül. 
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A képviselő-testület ezután támogatták a polgármester javaslatát, és egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat született: 
 

59/2017.(VIII.23.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete TOP-4.1.1.-15-NG1 
kódszámú pályázat közbeszerzési eljárásnak lefolytatásával megbízza a 
Quadrát Építőipari és Kereskedelmi Kft.-t 310 e Ft + ÁFA, összesen bruttó 
393.700 Ft összegben. 
A testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírásra, és az 
abban foglaltak betartására. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Kérem a testületet, hogy az előterjesztésnek megfelelően fogadja el a közbeszerzési 
szabályzatot. 
 
A témához kapcsolódóan a polgármester és a jegyző válaszolt a feltett kérdésekre, és ezután a 
testület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 

60/2017.(VIII.23.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az előterjesztésnek 
megfelelő tartalommal elfogadják a Közbeszerzési szabályzatot. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy az abban foglaltak betartásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Amikor a költségvetésünket elfogatunk akkor arról beszéltünk, hogy az év során nem lesz olyan 
fejlesztésünk, beruházásunk, ami közbeszerzés alá esik. Most azonban, hogy nyertünk a 
pályázaton a nemleges közbeszerzési tervet módosítani kell. Kérem az előterjesztésben foglalt 
tervezet elfogadását. 
 
Ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi döntés született: 

 
61/2017.(VIII.23.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2017. évi 
közbeszerzési tervet az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja, amely 
egyben a határozat mellékletét képezi.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, szükség esetén tegyen javaslatot módosításra.  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
A polgármester ismertette az öt vállalkozást, akinek javasolja az ajánlattételi felhívást 
megküldeni. 
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A képviselők a szervezetek megismerése után egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák: 
 

62/2017.(VIII.23.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete elrendeli, hogy a 
TOP-4.1.1.-15-NG1 kódszámú pályázattal kapcsolatos közbeszerzési eljárás 
előkészítése során a Kbt 115.§ (1) bekezdésében foglaltak betartására a 
gazdasági szereplők felmérésének céljából a piackutatási felmérést az alábbi 
vállalkozások részére kell megküldeni: 

1. Movens Kft.  265l Rétság, Rózsavölgyi út 42.  
2. KINGSZIMA Kft.  2651 Rétság, Jókai u. 11.  
3. Boltív-Bau Kft.  2643 Diósjenő, Dózsa Gy. utca 28/b.  
4. Balázs és Medgyesi Szolgáltató, Termelő és Kereskedelmi Kft. 
    2654 Romhány, Szátoki u. 1.  
5. Klinger Gábor e.v.  2643 Diósjenő, Szabadság út 66. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
6./    Különfélék 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Már az első napirendi ponthoz kapcsolódóan szó volt arról, hogy szükségünk lenne Magos 
Marietta 013/29 hrsz-ú telkére. Ő igényt tartana egy másik telekre, erre vonatkozóan be is 
nyújtotta az igényét. Mivel az egyik belterület és a másik külterület, ezért cserélni nem lehet, 
hanem az egyiket meg kell vásárolnunk tőle, a másikat pedig el kell adnunk részére. A két telek 
között értékkülönbözet van, nagysága és belterületi fekvése miatt is. Mariettával történt 
egyeztetés alapján úgy beszéltem meg, hogy 500 e forintért vásároljuk meg tőle a külterületi 
ingatlant, és 800 e Forintért adjuk el részére a belterületi, de nem közművesített ingatlant.  
Kérem a testület döntését, hogy az ügyvéd előtt megköthessük a szerződéseket, és így az egyik 
telek tekintetében már nem lesz akadálya a közművek elvezetésének és az út kialakításának. 
 
A képviselők a polgármester javaslatával egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértettek, és az alábbi határozatot hozzák: 
 

63/2017.(VIII.23.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete megkívánja 
vásárolni a Berkenye 013/29 hrsz-ú szántó művelési ágú külterületi ingatlant 
Magos Marietta 2641 Berkenye, Ifjúság utca 17. szám alatti lakostól  
500.000 Ft összegben, településfejlesztés céljára. (Közművek vezetése, és 
átjáró kialakítása.) 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 



11 
 

A képviselők Marietta kérelmével kapcsolatban egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértettek, és az alábbi határozatot hozzák: 
 

64/2017.(VIII.23.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete elkívánja adni a 
Berkenye 648/19 hrsz-ú kivett beépítetlen terület megnevezésű (teleknek 
alkalmas, de közművekkel még el nem látott) ingatlant Magos Marietta 2641 
Berkenye, Ifjúság utca 17. szám alatti lakos részére 800.000 Ft összegért. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Mint tudjátok a falu 300 éves évfordulójának keretében lépcsőt szeretnénk építtetni a templom 
főbejáratától a Rákóczi utca felé. A lépcső környezete parkosítva lenne, és több helyen 
szerepelne benne a falu történelmének leírása, ez természetesen nagy munka, és sok pénz, de 
maradandót szeretnénk alkotni a 300 éves évfordulóra. 
Az előzetes terveket már elvittük engedélyeztetni. Illetve a lépcsőhöz szükséges köveket is 
megnéztük. 
 
A napirend keretében a polgármester ismertette a falu 300 éves évfordulójára tervezett lépcső 
építésével kapcsolatos terveket. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Mindenféleképp szeretném a döntésetek, mert a faluban halottam olyan hangokat, hogy minden 
az én érdekemben történik. Ez nem igaz, mert amikor a főtér felújítása történt akkor arra volt 
lehetőség. Véleményem szerint mindenkinek büszkének kellene lennie a falura, hogy itt ennyi 
minden fejlődik. Kérem a képviselőket, hogy ezt hangoztassák a faluban. 
 
A képviselők mindegyike támogatta az elképzelésnek megfelelő templomlépcső megépítését, 
és ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat született: 
 

65/2017.(VIII.23.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja, hogy 
2018-ban a falu betelepítésének 300 éves évfordulójára a templomtól a 
Rákóczi utcáig lépcsősor kerüljön megépítésre, ahol megjelenítésre kerül a 
település történelme. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy az ügyben az előkészületi munkákat 
tegye meg. és a költségekről a testületet tájékoztassa. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
A napirend keretében a polgármester beszámolt arról, hogy a buszok az új fordulót már igénybe 
is veszik, és bejönnek a faluba. Köszönetet mondott Az alpolgármesternek az iskola kerítésénél 
végzett segítségért. 
 



12 
 

 
 
Elmondta, hogy az Ifjúság út felújítására kapott pályázati pénz megérkezett, és így a teljes 
aszfaltozási költség kifizetésre került. 
 
A polgármester bemutatta azt a levelet, amelyet azokba a Bajorországi és Baden-Würtenbergi 
tartományban lévő falvakba kíván elküldeni, ahonnan Berkenye csaknem 300 évvel ezelőtt újra 
betelepült. 
 
A képviselők a levél tartalmával és az ismertetett helyekre történő megküldésével egyetértettek. 
 
Ezután az 7. napirend megtárgyalásával zárt ülésen folytatódott a képviselőtestületi ülés. 

 
 

        Kmf. 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


